

Årsredovisning
för
Feet On The Ground AB
556932-8593

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Nellsjö, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Feet On The Ground AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bunkeflostrand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	524	997	1 685	638
Resultat efter finansiella poster	-304	54	882	148
Soliditet (%)	92,0	86,8	87,5	86,4

Konsultmarknaden har under året fortsatt att vara försiktig vilket har medfört färre uppdrag. Detta är anledningen till att nettoomsättningen har minskat detta räkenskapsår. Dock ser bolaget en försiktig optimism i slutet på året samt inledningen på nästa räkenskapsår. Bolaget möter de svårare tiderna med kontroll på intäkter, kostnader och budgetarbete vilket ger en trygghet framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	792 607	29 207	871 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 207	-29 207	0
Årets resultat			2 092	2 092
Belopp vid årets utgång	50 000	821 814	2 092	873 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 814
årets vinst	2 092
	823 906
disponeras så att i ny räkning överföres	823 906
	823 906

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		523 756	997 030
Övriga rörelseintäkter		0	77
Summa rörelseintäkter		523 756	997 107
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 229	-29 249
Övriga externa kostnader		-61 487	-101 493
Personalkostnader	2	-727 043	-787 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 140	-25 342
Övriga rörelsekostnader		-70	0
Summa rörelsekostnader		-827 969	-943 395
Rörelseresultat		-304 213	53 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 523	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 415	0
Summa finansiella poster		108	32
Resultat efter finansiella poster		-304 105	53 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		314 999	-16 749
Summa bokslutsdispositioner		314 999	-16 749
Resultat före skatt		10 894	36 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 802	-7 788
Årets resultat		2 092	29 207

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	79 712	108 854
Summa materiella anläggningstillgångar		79 712	108 854
Summa anläggningstillgångar		79 712	108 854
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 063	155 658
Övriga fordringar		26 567	0
Skattefordringar		130 777	30 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	292 769
Summa kortfristiga fordringar		201 907	478 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		805 832	849 766
Summa kassa och bank		805 832	849 766
Summa omsättningstillgångar		1 007 739	1 328 360
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 451	1 437 214

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

821 814

792 607

Årets resultat

2 092

29 207

Summa fritt eget kapital

823 906

821 814

Summa eget kapital

873 906

871 814

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

158 751

473 750

Summa obeskattade reserver

158 751

473 750

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 875

5 900

Övriga skulder

52 920

85 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

54 794

91 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 087 451

1 437 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	201 532	144 524
Inköp		57 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 532	201 532
Ingående avskrivningar	-92 678	-67 336
Årets avskrivningar	-29 142	-25 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 820	-92 678
Utgående redovisat värde	79 712	108 854

Malmö 2025-02-24

Roger Nellsjö
Roger Nellsjö
Ledamot